様式第様式第様式第様式第 20202020 号号号号（第 10条関係）

備考

１ 「返還を受けようとする占用の期間」は，流水若しくは土地の占用の場合のみ記載する

こと。

２ 氏名の記載を自署で行う場合においては，押印を省略することができる。

一部改正〔平成 12 年規則 133 号〕

流水占用料等返還申請書

  年  月  日

 宮城県知事      殿

                   申請人住 所

                      氏 名            ,

 下記のとおり流水占用料等の返還を受けたいので，申請します。

１ 許可を受けた年月日及び許可の番号

２ 返還を申請する理由

３ 返還を受けようとする占用の期間

４ 添付図書

（1） 返還を申請する理由の事実を証する資料

（2） 返還申請金額の算定資料

（3） 請求書